
MCI - 2023  LE MANS  (72) TOTAL : 35 reprises

PRIMERA : 4 reprises SEVILLA : 5 reprises MADRID : 2 reprises
NOVILLA : 4 reprises FLAMENCA : 3 reprises LUSITANIA : 2 reprises
MALAGA : 3 reprises EVORA : 0 reprises MAGISTRALE : 0 reprises
GOLEGA : 4 reprises LISBOA : 2 reprises REYALE : 0 reprises
CARMENCITA : 3 reprises FANDANGO : 3 reprises IBERICA : 0 reprises

Liste des engagés par ordre alphabétique BAILARINA : 0 reprises

PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BAPTISTE Claire MCI HUILPIL DES GACHOTS 2017 Hongre PRE Garcia Lagos Sabine OK

DEBOSSCHERE Elia MCI IGUAZÚ DES GACHOTS 2018 Hongre PRE Garcia Lagos Sabine OK

ISSELIN Laetitia MCI ORANO DO LUAR 2018 Hongre LUS Coudelaria Do Luar OK

SANABRA Frédéric MCI KAID IM 2018 Hongre PRE Esperanza Igleisias Martin OK

NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BAPTISTE Claire MCI HUILPIL DES GACHOTS 2017 Hongre PRE Garcia Lagos Sabine OK

DEBOSSCHERE Elia MCI IGUAZÚ DES GACHOTS 2018 Hongre PRE Garcia Lagos Sabine OK

ISSELIN Laetitia MCI ORANO DO LUAR 2018 Hongre LUS Coudelaria Do Luar OK

SANABRA Frédéric MCI KAID IM 2018 Hongre PRE Esperanza Igleisias Martin OK

MALAGA - MCI - Amateur 3 A = D3 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BERNARD Isabelle FFE/MCI IMAN XLVIII 2007 Hongre PRE Explotaciones Sarasa Egea.Sl-Iza Navarra OK

BLANCHARD Clara MCI PIRULO IV 2012 Hongre PRE Jordi Cruells Montarell OK

CHEVALIER Clara MCI MORENITO 2016 Entier LUS Antonio Castro Van Zeller Pereira Palha OK

GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix = D1 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BERNARD Isabelle FFE/MCI IMAN XLVIII 2007 Hongre PRE Explotaciones Sarasa Egea.Sl-Iza Navarra OK

CHEVALIER Clara MCI MORENITO 2016 Entier LUS Antonio Castro Van Zeller Pereira Palha OK

MAROUZE Solenn MCI DAMASCO 2013 Hongre LUS Alcide Crepeau OK

SPOTE Sandra MCI DIAMANTINO VII 2013 Hongre PRE Jean-Michel Lacalle OK

RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BERNARD Isabelle MCI IMAN XLVIII 2007 Hongre PRE Explotaciones Sarasa Egea.Sl-Iza Navarra OK

CHEVALIER Clara MCI MORENITO 2016 Entier LUS Antonio Castro Van Zeller Pereira Palha OK

MAROUZE Solenn MCI DAMASCO 2013 Hongre LUS Alcide Crepeau OK

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CHEVALIER Clara MCI PIRULO IV 2012 Hongre PRE Jordi Cruells Montarell OK

MACHARD Steven FFE/MCI DETALLE DE PRÉVILLE 2013 Entier PRE Jacques Bonnier OK

MAROUZE Solenn MCI DAMASCO 2013 Hongre LUS Alcide Crepeau OK

SAINT-CAST Victoria MCI FURYO DES GACHOTS 2015 Entier PRE Garcia Lagos Sabine OK

SPOTE Sandra MCI DIAMANTINO VII 2013 Hongre PRE Jean-Michel Lacalle OK

RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CHEVALIER Clara MCI PIRULO IV 2012 Hongre PRE Jordi Cruells Montarell OK

SAINT-CAST Victoria MCI FURYO DES GACHOTS 2015 Entier PRE Garcia Lagos Sabine OK

SPOTE Sandra MCI DIAMANTINO VII 2013 Hongre PRE Jean-Michel Lacalle OK

LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CESI Charlotte MCI ESPIRITO DA MATA 2009 Entier LUS Casa Gouveia OK

LERPINIERE Fanny MCI MESTRE 2016 Hongre LUS Filipi OK



RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1  FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CESI Charlotte MCI ESPIRITO DA MATA 2009 Entier LUS Casa Gouveia OK

HANRAS Fanny MCI PIMENTON III 2008 Entier PRE Ganaderia hermanos garcia-saiz OK

LERPINIERE Fanny MCI MESTRE 2016 Hongre LUS Filipi OK

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CLÉMENT Sandrine FFE/MCI VALEN BISEL 2008 Entier PRE Gonzalo Valenzuela Ruiz OK

SANABRA Frédéric FFE/MCI ANDARIN DES GACHOTS 2010 Entier PRE Sabine Garcialagos OK

RLM LUSITANIA - MCI - niveau A FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CLÉMENT Sandrine MCI VALEN BISEL 2008 Entier PRE Gonzalo Valenzuela Ruiz OK

SANABRA Frédéric MCI ANDARIN DES GACHOTS 2010 Entier PRE Sabine Garcialagos OK
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